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   Laupäev, 4. august 2018
                                         07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Valjala, Kaarma ja Muhu koguduste õpetaja HANNES NELIS + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAUL'i jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILVER ORAS; 9.30 TEATED; 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS on seekord külas õed ANU ja LORELLA FEODRCHUK, kes kokku moodustavad ühe kauni savinõu. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE                   11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: PERSPEKTIIV. Saatejuht on TIMO LIGE                   12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki usuteelt jagab CATHY KORJU-TULLKVIST. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; 12.30 SUVEMUUSIKA: noore eesti muusiku JUHAN UNGRU heliloomingust on saate kokku seadnud MARGIT PRANTSUS                   Kell 13            NAISTEJUTUD: VORMITUD LÄBI RASKUSTE. KATRIN USIN räägib, kuidas ta on õppinud tundma Jumalat minnes läbi keerulistest eluolukordadest. Saate toimetaja KÄRT TAMM                   Kell 14            RAAMATUTUND: OLULINE ÜLE AEGADE ehk HILDEGARDI PÄRAND. Bingeni Hildegardi tekstide kogumikku sirvivad tuntud keskaja müstiku, teoloogi ja helilooja kirjade tõlkija ja raamatu koostaja RIINA RUUT ja lugeja MARE PIHLAK
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS                   Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 RAAMATUTE RAAMAT: VANA TESTAMENDI KUJUNEMISLUGU (2. osa). Saate autor on ALLAN KROLL                   Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: KES JUHIB MEIE MÕTTEID. Sel teemal räägivad Tallinna Nelipühakoguduse Eelim pastorid MARIJANA ja OLIUS THALING                   Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: ÜLISTUSTEENISTUS. Spetsiaalsete ülistuskoosolekute vajalikkusest räägivad saates HELI METSALA, LEMME-GETTER BOGATKIN ja MARGIT PRANTSUS                   Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 HINGEVAOD: religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR arutleb teemal LIHALIKKUS                   Kell 24            PLAYLIST: Hetkel kristliku muusika 20nt parimat muusikapala Billboardi edetabeli alusel on saatesse valinud TIMO LIGE                   Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45Piiblivõti      kl7 HOMMIKUPROGRAMM 
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